
 

Dodatek č. 3 

k RÁMCOVÉ DOHODĚ 

na dodávky kancelářských potřeb 

č. 1/2020 
(dále jen „Dodatek č. 3“) 

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Čl. 1 

Smluvní strany 

 

1. Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  

se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 

za níž právně jedná: Ing. Radek Ležatka, náměstek pro Ekonomiku a investice    

IČO: 69797111 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 4827021/0710 

ID datové schránky: 96vaa2e 

na straně jedné (dále jen „Objednatel“) 

a 

 

2. ACTIVA spol. s r.o. 

se sídlem: Veselská 686, 199 00 Praha 9 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16077 

zastoupená: XXXXXXXXXXXXX, jednatelem 

IČO: 48111198  

DIČ: CZ48111198 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 500032893/0300 

ID datové schránky: dhxi5k5 

na straně druhé (dále jen „Dodavatel“) 

 
(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také jen „Smluvní strana“). 

 

Čl. 2 

Účel a předmět Dodatku č. 3 

2.1 Na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka kancelářských 

potřeb pro resort MF 2019+“ uveřejněnou ve Věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2019-

026019, Smluvní strany uzavřely dne 9. 1. 2020 Rámcovou dohodu na dodávky kancelářských 

potřeb č.  1/2020 (dále jen „Rámcová dohoda“), dne 11. 3. 2020 Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě 

a dne 25. 1. 2021 Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě. 



 

2.2 Tento Dodatek č. 3 se uzavírá v souladu s čl. 15, odst. 15.14 Rámcové dohody. Účelem Dodatku 

č. 3 je úprava Přílohy č. 1 Rámcové dohody – Katalogu kancelářských potřeb včetně Jednotkových 

cen (dále jen „Příloha č. 1“) dle ustanovení čl. 6 odst. 6.4 písm. b) a odst. 6.6 Rámcové dohody. 

 

Čl. 3 

Změny Rámcové dohody 

3.1 Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 tak, že Jednotkové ceny položek v souladu s čl.  6 

odst. 6.4 písm. b) a odst. 6.6 Rámcové dohody navyšuje Dodavatel jednostranně pro období po 

31. 1. 2022 o hodnotu míry inflace zveřejněné Českým statistickým úřadem, a to o 3,8 %, po 

kontrole Odpovědné osoby Objednatele pro věci smluvní.  

3.2 Ostatní ustanovení Rámcové dohody se tímto Dodatkem č. 3 nemění. 

 

Čl. 4 

Závěrečná ustanovení 

4.1 Smluvní strany navzájem prohlašují, že Dodatek č. 3 neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu 

ustanovení § 504 Občanského zákoníku. 

4.2 Smluvní strany souhlasí s tím, že Dodatek č. 3 včetně aktualizované Přílohy č. 1 bude v elektronické 

podobě uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Objednatel se 

zavazuje, že zajistí uveřejnění Dodatku č. 3 v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. 

4.3 Smluvní strany prohlašují, že před podepsáním Dodatku č. 3 si jej přečetly, že Dodatek č. 3 je 

projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

4.4 Tento Dodatek č. 3 se uzavírá elektronickou formou. 

4.5 Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv. Od následujícího pracovního dne od okamžiku uveřejnění budou 

v elektronickém objednávkovém systému (e-shopu) zobrazeny jednotkové ceny dle Přílohy č. 1, 

upravené ve smyslu odst. 3.1 Dodatku č. 3, které budou uplatňovány při fakturaci realizovaných 

dodávek.  

4.6 Nedílnou součástí Dodatku č. 3 je aktualizovaná Příloha č. 1.  

 

Za Objednatele:  Za Dodavatele: 
 
V Praze dne ___. ledna 2022 
 
 

  
V Praze dne ___. ledna 2022 

 

 

 

 

________________ 

Ing. Radek Ležatka 

náměstek pro Ekonomiku a investice 

elektronicky podepsáno 

  

 

 

 

________________ 

XXXXXXXXX 

jednatel 

elektronicky podepsáno 

 


